SELECCIONES MASCULINAS: 

Sábado, 31 de mayo, de 9:00 a 17:00, tres enfrentamientos 
Domingo, 1 de junio, de 9:00 a 14:30, dos enfrentamientos 

9. INSCRIPCIONES 

El precio de la inscripción será de: 

//250,00€// DOSCIENTOS CINCUENTA euros por Selección Femenina 
//375,00€// TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO euros por Selección Masculina. 

Las inscripciones se abonarán en la cuenta de la FEB:  

ES97 0075 1787 0406 0062 3527 

EN EL CONCEPTO DEBE FIGURAR “(NOMBRE SELECCIÓN) – INSCR. CTO. SEL. AUTONOMICAS BOWLING 
2025” 

Asimismo, todos los equipos deberán mandar las alineaciones, equipos femeninos máximo de 6 jugadoras, y